

## **Viggo's Værtshus ApS**

Lavendelstræde 17 C, 4.  
1462 København K  
CVR-nr. 25359348

## **Årsrapport 01.01.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Viggo's Værtshus ApS  
Lavendelstræde 17 C, 4.  
1462 København K

CVR-nr.: 25359348  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Adam Nederby Falbert, direktør  
Thomas Nedergaard Kristiansen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et underskud på 521 t.kr. Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter gæld til tilknyttede selskaber.

Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.384.264</b>	<b>2.127</b>
Personaleomkostninger	2	(1.940.962)	(1.480)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(77.063)</u>	<u>(54)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(633.761)</b>	<b>593</b>
Andre finansielle indtægter	4	1.855	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(36.421)</u>	<u>(23)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(668.327)</b>	<b>570</b>
Skat af årets resultat	6	<u>147.002</u>	<u>(134)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(521.325)</u></b>	<b><u>436</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(521.325)</u>	<u>436</u>
		<b><u>(521.325)</u></b>	<b><u>436</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.513	24
Indretning af lejede lokaler		215.233	26
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>340.746</b>	<b>50</b>
Andre tilgodehavender		698.625	932
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>698.625</b>	<b>932</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.039.371</b>	<b>982</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		123.659	105
<b>Varebeholdninger</b>		<b>123.659</b>	<b>105</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.927	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	194
Udskudt skat		0	12
Andre tilgodehavender		58.150	80
Tilgodehavende selskabsskat		169.860	0
Periodeafgrænsningsposter		8.557	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>343.494</b>	<b>286</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>233.525</b>	<b>29</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>700.678</b>	<b>420</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.740.049</b>	<b>1.402</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(42.432)	479
<b>Egenkapital</b>		<b>82.568</b>	<b>604</b>
Udskudt skat		11.142	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>11.142</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496.692	116
Gæld til tilknyttede virksomheder		989.301	0
Skyldig selskabsskat		0	62
Anden gæld		157.948	339
Periodeafgrænsningsposter		2.398	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.646.339</b>	<b>798</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.646.339</b>	<b>798</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.740.049</b>	<b>1.402</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	478.893	603.893
Årets resultat	0	(521.325)	(521.325)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(42.432)</b>	<b>82.568</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter gæld til tilknyttede selskaber.

Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

	<b>2016/17</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.832.337	1.376
Pensioner	0	67
Andre omkostninger til social sikring	28.521	21
Andre personaleomkostninger	80.104	16
	<b>1.940.962</b>	<b>1.480</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	

	<b>2016/17</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	77.063	54
	<b>77.063</b>	<b>54</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.855	0
	<b>1.855</b>	<b>0</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.441	6
Renteomkostninger i øvrigt	7.980	17
	<b>36.421</b>	<b>23</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(169.860)	62
Ændring af udskudt skat	22.858	71
Effekt af ændrede skattesatser	0	1
	<b>(147.002)</b>	<b>134</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	232.360	372.665
Tilgange	150.923	216.701
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>383.283</b>	<b>589.366</b>
Af- og nedskrivninger primo	(208.066)	(346.774)
Årets afskrivninger	(49.704)	(27.359)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(257.770)</b>	<b>(374.133)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.513</b>	<b>215.233</b>
		<b>Andre</b>
		<b>tilgode-</b>
		<b>havender</b>
		<b>kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		931.500
Afgange		(232.875)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>698.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>698.625</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>5.905.538</b>	<b>121</b>

## Noter

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

REKOM Group A/S, København
